
 

  Strana 1 (celkem 5) 

 

Městský úřad Veselí nad Moravou 

Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 

Odbor životního prostředí a územního plánování 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PID: MVNMX005POQ3 

Spisová značka: S-MVNM/36217/2015/ŽPÚP 

Číslo jednací: MVNM/11759/2016/ŽPÚP                                  
Vyřizuje: Ing. Dana Smolová 
Tel.: 518 670 215 
E-mail: smolova@veseli-nad-moravou.cz 

Veselí nad Moravou 18.04.2016 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

oznámení o zahájení řízení o změně stavby před dokončením vodního díla nazvaného 

„Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny – Kanalizace a ČOV“ 

Dopisem doručeným zdejšímu úřadu dne 18.11.2015 požádal 

ČOV Velička, Dobrovolný svazek obcí  

696 63 Hroznová Lhota 170 

IČ: 71220925 

CZ-NACE: 841  

o vydání rozhodnutí vodoprávního úřadu ve věci změny stavby před dokončením vodního díla 
nazvaného „Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny – Kanalizace a ČOV“ v kraji 
Jihomoravském, okrese Hodonín. Dnem doručení žádosti bylo ve smyslu ust. § 44 zákona 
č. 500/2004 Sb. správní řád v této věci zahájeno příslušné vodoprávní řízení. Vodoprávní úřad 
posoudil předloženou žádost a vzhledem k tomu, že neobsahovala náležitosti, které jsou 
nezbytné pro posouzení věci a bez nichž nelze požadované rozhodnutí vydat, rozhodl 
usnesením ze dne 07.12.2015 č. j. MVNM/38656/2015/ŽPÚP o přerušení řízení a vyzval 
žadatele k odstranění nedostatků žádosti, tj. doplnění podkladů v dané lhůtě. Po doplnění 
podkladů podáním dne 15.04.2016 se v řízení pokračuje, o čemž se tímto uvědomují účastníci 
řízení i dotčené orgány státní správy. 

Žadatel doložil k žádosti tyto doklady: 

 projekt změny stavby vypracovaný společností AQUA PROCON s.r.o., Projektová a 
inženýrská společnost, Palackého tř. 12, 612 00 Brno, Ing. Vladimír Oppelt (autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1004380) v srpnu 
2015, z. č. 1425715-16, paré č. 1 a 3  

 rozhodnutí o změně územního rozhodnutí vydané MěÚ Veselí nad Moravou, odborem 
Stavební úřad, č. j. MVNM/5043/2016 dne 16.02.2016, které nabylo právní moci dne 
22.03.2016 

 smlouvy o právu provést stavbu s majiteli nově dotčených pozemků 

 závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR ze dne 15.02.2016, 
č. j. 00380/BK/2016/Fr 

 závazné stanovisko vydané MěÚ Veselí nad Moravou, odborem životního prostředí a 
územního plánování, orgánem ochrany zemědělského půdního fondu dne 18.12.2015, 
č. j. MVNM/39952/2015  - souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF 

Ostatní údaje jsou uvedeny v projektové dokumentaci.  

mailto:smolova@veseli-nad-moravou.cz


 

  Strana 2 (celkem 5) 

 

 K projektové dokumentaci změny stavby se vyjádřily nebo daly své kladné stanovisko tyto 
dotčené správní úřady:  

Organizace Ze dne Číslo jednací 
Správa a údržba silnic JmK, Brno 25.11.2015 20898/2015-Ho/LiOl 

E.ON Servisní, s.r.o., Hodonín 06.11.2015 M49992-16088499 

CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
04.11.2015 
04.11.2015 
04.11.2015 

727598/15 
727606/15 
727519/15 

RWE Distribuční služby, s.r.o.  27.11.2015 5001207326 

Přezkoumáním žádosti a k ní přiložených dokladů vodoprávní úřad zjistil, že žádost spolu 
s přiloženými doklady poskytuje dostatečný podklad pro posouzení předmětné věci, 
vodoprávnímu úřadu jsou z úřední činnosti dobře známy poměry staveniště, proto vodoprávní 
úřad upustil dle § 115 odst. 8 vodního zákona od konání ústního jednání a místního šetření 
ve věci. Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 
správního řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy 

ve lhůtě do 13. května 2016, 

jinak k nim nebude přihlédnuto, viz § 115 odst. 8 vodního zákona. Po termínu 13.05.2016 bude 
možné seznámit se s úplnými podklady pro vydání rozhodnutí. Zdejší správní orgán 
předpokládá vydání rozhodnutí po dni 18.05.2016. Zároveň do tohoto termínu vydání 
rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí, viz § 36 
odst. 3 správního řádu a to buď samostatným písemným podáním, nebo ústně do protokolu 
u zdejšího odboru. Do spisu lze nahlédnout v téže lhůtě v kanceláři č. 605 v budově Městského 
úřadu ve Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, v úřední dobu (tj. pondělí a středa od 8:00 
hodin do 17:00 hodin, v ostatních dnech po domluvě). Na námitky, které nebudou sděleny 
ve stanovené lhůtě, nebude možno vzít zřetel. 

Účastníci řízení se mohou nechat v souladu s § 33 správního řádu zastupovat. Zmocnění 
k zastupování je třeba prokázat písemnou plnou mocí, která bude založena do spisu jako jeho 
nedílná součást.  

Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich totožnost. 
Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. Případně je 
třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Otisk úředního razítka 

 

Ing.  Bc.  Jiří Janoška, v. r. 
     vedoucí odboru 

Za správnost vyhotovení Ing. Dana Smolová 

Sdělení: 
Vodoprávní úřad žádá Obce Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny, aby 
zajistily vyvěšení této vyhlášky neprodleně po jejím obdržení. Vyhláška musí být vyvěšena po 
dobu 15 dnů na úřední desce. Na vyhlášce musí být označen orgán, který ji vyvěsil, doba 
vyvěšení, sejmutí a podpis oprávněné osoby (starosta). Po tomto označení musí být neprodleně 
vrácena správnímu úřadu. 

 
Vyvěšeno dne:……………………………      Sejmuto dne:……………………………… 

 

 

 



 

  Strana 3 (celkem 5) 

 

Rozdělovník 

I. Účastníci řízení - § 27 odst. 1 správního řádu do vlastních rukou: 

1 ČOV Velička Hroznová Lhota 170 Hroznová Lhota                                     69663 

2 Obec Hroznová Lhota Hroznová Lhota 170 Hroznová Lhota 69663 

3 Obec Kněždub Kněždub 140 Kněždub 69664 

4 Obec Kozojídky Kozojídky 100 Hroznová Lhota 69663 

5 Obec Tasov Tasov 89 Hroznová Lhota 69663 

6 Obec Žeraviny Žeraviny 44 Hroznová Lhota 69663 

II.   Účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu datovou schránkou: 

7 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace Žerotínovo náměstí 3 Brno 60200 

8 E.ON Česká republika s.r.o. F.A.Gerstnera 2151 České Budějovice 37049 

9 RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1 Brno 60200 

10 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Olšanská 2681/6 Praha 3 13000 

11 Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11 Brno 60200 

III.    Dotčené orgány datovou schránkou: 

12 Agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky Nádražní 318 Luhačovice 76326 

13 Krajská hygienická stanice JmK v Brně územní 
pracoviště Hodonín Plucárna 1 Hodonín 69527 

14 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Tř. Bří Čapků 3 Hodonín 3 69503 

15 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Dopravní inspektorát Kounicova 687/24 Brno 60200 

16 MěÚ Veselí nad Moravou, odbor ŽPÚP, orgán 
ochrany zemědělského půdního fondu tř. Masarykova 119 Veselí nad Moravou 69801 

IV.  Na vědomí: 

17 Městský úřad Veselí nad Moravou odbor 
Stavební úřad tř. Masarykova 119 Veselí nad Moravou 69801 

V. Účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou: 

18. Římskokatolická farnost Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 73 
19. Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202  
20. Zemědělské družstvo VESELAN, Veselí nad Moravou, Milokošť č.p. 314  
21. AGROKOOP, a.s. Hroznová Lhota č.p. 409 
22. ČR- Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, Praha 
23. ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, Praha 

24. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 

Praha 2 

25. VESELSKO, stavební bytové družstvo, Hutník č.p. 1497, Veselí nad Moravou  
26. Obec Vnorovy, ul. Hlavní č.p. 750, Vnorovy  
27. Marie Hanáková, č.p. 1, Hroznová Lhota 
28. Jarmila Starobová, ul. Zatloukalova č.p. 215/61, Ivanovice, Brno 
29. Petr Múčka, ul. Kovářská č.p. 1523, Strážnice   
30. Jarmila Zrůnová, č.p. 26, Hroznová Lhota  
31. Věra Chudíková, ul. Za Humny č.p. 308, Veselí nad Moravou  
32. František Kašpárek, Tasov č.p. 8 
33. Anna Šrámková, Hroznová Lhota č.p. 35   
34. Anna Hlahůlková, Hroznová Lhota č.p. 21  
35. Josef Zrůna, Hroznová Lhota č.p. 26  
36. Jiřina Křižanová, Hroznová Lhota č.p. 344 
37. František Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 350 
38. Josef Nekarda, Nový svět 995, Kamenický Šenov 
39. Apolena Zámečníková, Hutník č.p. 1413, Veselí nad Moravou 
40. Růžena Botková, Za Opusem 1231, Zbraslav, Praha 5  
41. Ing. arch. Sylva Schwarzeneggerová, CSc, Sedlákova 110/45, Stránice, Brno 
42. Josef Lipčík, Hroznová Lhota č.p. 406   
43. Marie Kachyňová, Bulhary č.p. 278 
44. Hana Smilková, Blahoslavova č.p. 437/2, Valašské Meziříčí   
45. Michal Náhlík, Hroznová Lhota č.p. 279  
46. Jan Šantavý, Blatnice pod Svatým Antonínkem č.p. 810 



 

  Strana 4 (celkem 5) 

 

47. František Pavlica, Hroznová Lhota č.p. 281  
48. Jan Šantavý, Tasov č.p. 188  
49. František Kučera, Hroznová Lhota č.p. 28 
50. Alena Mazůchová, Hroznová Lhota č.p. 2  
51. Jan Hanák, Hroznová Lhota č.p. 152  
52. František Oth, Ramešova č.p. 2599/8, Královo Pole, Brno 
53. Růžena Větříčková, Hroznová Lhota č.p. 142 
54. Pavel Zubatý, Hroznová Lhota č.p. 294 
55. Martina Zubatá, Hroznová Lhota č.p. 294  
56. Lucie Strachotová, Hroznová Lhota č.p. 297  
57. Pavel Farkaš, Hroznová Lhota č.p. 268 
58. Jana Farkašová, Hroznová Lhota č.p. 268 
59. Josef Andrýsek, Hroznová Lhota č.p. 44 
60. Apollonie Jurčeková, Hroznová Lhota č.p. 319 
61. Jan Andrýsek, Kněždub č.p. 336  
62. Marie Křížanová, Kněždub č.p. 299 
63. Anežka Skamelková, Kněždub č.p. 332 
64. Ivan Frehar, Kněždub č.p. 207 
65. Zlatuše Freharová, Kněždub č.p. 207 
66. Josef Frolka, Kněždub č.p. 304  
67. Jarmila Frolková, Kněždub č.p. 304 
68. Josef Čambala, Kněždub č.p. 157 
69. František Čambala, Spojené státy 
70. František Myslík, Kněždub č.p. 4  
71. Anežka Hudečková, Kněždub č.p. 291  
72. Vojtěch Křížan, Kněždub č.p. 300 
73. Ludmila Zacharová, Dolina č.p. 563, Vnorovy 
74. Anežka Uřičářová, Kněždub č.p. 280 
75. Marie Paňáková, Kněždub č.p. 254   
76. Ing. Zdeněk Laga, Kněždub č.p. 258 
77. Lubomír Duda, Kněždub č.p. 183 
78. Ilona Neumannová, ul. Vinohradská č.p. 35, Strážnice  
79. Ing. Jan Uřičář, ul. Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, Brno  
80. Ing. Josef Uřičář, ul. Hlavní č.p. 72, Vnorovy  
81. Regína Straková, Kněždub č.p. 317 
82. Eva Tvrdá, ul. Fibichova č.p. 144, Frýdek – Místek 
83. Ing. Jaroslav Hudeček, ul. Čáslavská č.p. 1820/6, Český Těšín  
84. Josef Frolka, Kněždub č.p. 357 
85. Jan Čambala, Kněždub č.p. 358  
86. Bohuslav Polášek, Kněždub č.p. 290  
87. Růžena Staňková, Kněždub č.p. 313  
88. Antonín Ondrúš, Kněždub č.p. 196 
89. František Myslík, Kněždub č.p. 4  
90. Marie Petruchová, Kněždub č.p. 212  
91. František Křížan, Kněždub č.p. 285 
92. Petr Olša, Kněždub č.p. 265 
93. Josef Matyáš, Kněždub č.p. 147 
94. Stanislav Miroš, Kněždub č.p. 277 
95. Marie Mirošová, Kněždub č.p. 277 
96. František Skamelka, Kněždub č.p. 194 
97. František Chromeček, Na Pískách č.p. 4037/11, Hodonín 
98. Anna Fišerová, Nitranské Sučany, Slovensko  
99. Jaroslav Sedlář, Kněždub č.p. 289  
100. Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390   
101. Tomáš Stránský, Kněždub č.p.155   
102. František Konečný, Kněždub č.p. 57 
103. Josef Hruška, Kněždub č.p. 106  
104. Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390   
105. Anna Nováková, Kněždub č.p. 390 
106. MUDr. Július Chlebovič, Dostojevského rad č.p. 2547/13, Bratislava 
107. Marie Petruchová, Kněždub č.p. 131 
108. Ing. Jan Petrucha, Kněždub č.p. 131 
109. Kateřina Konečná, Kněždub č.p. 152 
110. Josef Frolka, Kněždub č.p. 357  
111. František Čambala, Spojené státy 
112. Blažena Maňáková, Lány č.p. 1350, Veselí nad Moravou  



 

  Strana 5 (celkem 5) 

 

113. Miroslav Haruda, Hroznová Lhota č.p. 35 – parc.č. 1191/3, 
114. Alena  Lenhartová, ul. Jičínská č.p. 478/15, Valašské Meziříčí, 
115. Libor Helísek, ul. Smetanova č.p. 1804, Strážnice 
116. Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134 
117. Kamil Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 364  
118. Stanislav Grombíř, Kozojídky č.p. 4  
119. Vlastimil Smetka, Kozojídky č.p. 105  
120. Petr Falešník, Kozojídky č.p. 59 
121. Marie Šrahůlková, Kozojídky č.p. 103  
122. Stanislav Zalubil, Kozojídky 44  
123. Božena Červenková, Kozojídky č.p. 125 
124. Josef Benedík, Hroznová Lhota č.p. 325  
125. Ludmila Šantavá, Kozojídky č.p. 107  
126. Mgr. Marie Grombířová, ul. Foltýnova č.p. 1026/14, Brno  
127. Antonín Petrucha, Kozojídky č.p. 63  
128. Jaromír Podkalský, ul. Veselská č.p. 714 
129. Dagmar Kneblová, Náměstíčko č.p. 129 
130. Lubomír Jakubíček, Kozojídky č.p. 145 
131. Jana Štěpková, Kozojídky č.p. 38 
132. Marie Zalubilová, Kozojídky č.p. 44  
133. Rostislav Tomčal, Kozojídky č.p. 36 
134. Jaroslav Šrahůlek, Kozojídky č.p. 98 
135. Květoslava Šrahůlková, Kozojídky č.p. 128 
136. Ludmila Smetková, Kozojídky č.p. 130 
137. Jiřina Janíčková, Kozojídky č.p. 101  
138. Josef Pavlica, Kozojídky č.p. 32  
139. Ing. Josef Solařík, Kozojídky č.p. 196  
140. Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134  
141. Marek Válek, Kozojídky č.p. 138  
142. Jaroslav Grombíř, Kozojídky č.p. 80  
143. Bc. Otakar Březina, Kozojídky č.p. 149  
144. Mgr. Blanka Březinová, Kozojídky č.p. 149  
145. Tomáš Randa, Kozojídky č.p. 150  
146. Mgr. Markéta Randová, Kozojídky č.p. 150  
147. Ing. Petr Jurda, Kozojídky č.p. 166   
148. Ing. Bohdana Jurdová, Kozojídky č.p. 166  
149. Ing. Ivo Hlahůlek, Ohrozim č.p. 186 
150. Jan Šantavý, Milokošť č.p. 31, Veselí nad Moravou  
151. Jaromír Křivák, Hroznová Lhota č.p. 272 
152. Eva Maňáková, tř. Masarykova č.p. 119, Veselí nad Moravou  
153. Jitka Gazárková, Dolina č.p. 620, Vnorovy 
154. Jaroslav Daněk, Hroznová Lhota č.p. 391  
155. Anna Benešová, ul. Štěpnická č.p. 1617, Veselí nad Moravou  
156. Jan Špiruda, Kozojídky č.p. 122 
157. Marie Špirudová, Kozojídky č.p. 122 
158. Josef Šantavý, Kozojídky č.p. 49  
159. Antonín Větříček, Tasov č.p. 175  
160. Alexander Farkaš, Tasov č.p. 147  
161. Anna Farkašová, Tasov č.p. 147 
162. Anna Větříčková, Tasov č.p. 89   
163. Petr Kolacia, Tasov č.p. 107  
164. Petr Jašek, Dražovice č.p. 135  
165. JUDr. Yvona Malířová, Bohuslava Martinů č.p. 802/9, Stránice, Brno  
166. Ing. Josef Luňák, F. Palackého č.p. 881/6, Lanžhot 
167. Jaroslav Jašek, Komořany č.p. 211  
168. Jiří Pravda, Tasov č.p. 196  
169. Jana Pravdová, Tasov č.p. 196  
170. Jan Falešník, Žeraviny č.p. 80  
171. Jan Varmuža, Žeraviny č.p. 72  
172. Anna Varmužová, Žeraviny č.p. 72  
173. Růžena Bartošková, Žeraviny č.p. 42.  

 


		2016-04-18T12:56:46+0000
	Not specified




